



ESTADO DO CEARÁ MUNICÍPIO DE CASCAVEL SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMIÇO E TURISMO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 08.13.01/2020

A Exma. Sra. MAHYRA LIMA CIRIACO – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente processo administrativo, RATIFICAR a declaração de Dispensa de licitação em favor: SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DO CEARÁ-SEBRAE CE, Valor Global de R\$ 7.800,00 (sete mil, oitocentos reais). Objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE AÇÕES, CAPACITAÇÕES E CONSULTORIAS VISANDO O PLANO DE RETOMADA DAS ATIVIDADES DOS PEQUENOS NEGÓCIOS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Cascavel (CE), 17 de agosto de 202D.

Mahyra Lima Ciriaco

MAHYRA LIMA CIRIACO

SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO





ESTADO DO CEARÁ MUNICÍPIO DE CASCAVEL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Casçavel, em cumprimento da ratificação procedida pela SECRÉTARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação N.º 08.13.01/2020, a seguir: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE AÇÕES, CAPACITAÇÕES E CONSULTORIAS VISANDO O PLANO DE RETOMADA DAS ATIVIDADES DOS PEQUENOS NEGÓCIOS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE. Favorecido: SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DO CEARÁ-SEBRAE CE. Valor Global de R\$ 7.800,00 (sete mil, oitocentos reais). Período de Execução: 05 (cinco) meses. Fundamento Legal: Artigo 24, Inciso XIII da Lei 8.666/93 e suas alterações. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Sra. NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA- Presidente da Comissão Permanente de Licitação e RATIFICADO pela Sra. MAHYRA LIMA CIRIACO - SECRETÁRIA DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL.

Cascavel (CE), 17 de agosto de 2020.

Milinhie Julo de Occiden NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA Presidente da CPL





ESTADO DO CEARÁ MUNICÍPIO DE CASCAVEL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato de Dispensa de Licitação/Processo Administrativo, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE AÇÕES, CAPACITAÇÕES E CONSULTORIAS VISANDO O PLANO DE RETOMADA DAS ATIVIDADES DOS PEQUENOS NEGÓCIOS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE. Favorecido: SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DO CEARÁ-SEBRAE CE, na data de 17 de agosto de 2020.

Cascavel/CE, 17 de agosto de 2020.

Milimur pulo de Chima MILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA Presidente da CPL